
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  717 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA AI SISTEMI 
INFORMATICI E SYSTEM MANAGEMENT - CIG: Z082A65ADC

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/10/2019

 742

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO29/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 717 DEL 29/10/2019 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA AI SISTEMI INFORMATICI E SYSTEM MANAGEMENT - CIG: 

Z082A65ADC 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Vista la determinazione n. 566/2019 con la quale si è preso atto delle dimissioni volontarie del 

referente informatico dell’Ente; 

 

Rilevato che, di conseguenza, risulta necessario individuare un operatore  a cui conferire incarico per 

la  gestione dei sistemi e che fornisca supporto informatico ai dipendenti dell’Ente; 

 

Effettuata una indagine di mercato ed acquisiti più preventivi da parte di aziende specializzate in 

assistenza informatica si è proceduto, tramite trattativa diretta n. 1086364, espletata utilizzando gli 

strumenti forniti da MEPA, ad acquisire offerta dalla ditta Si.Net Servizi Informatici s.r.l.; 

 

Ritenuta congrua la succitata offerta economica e ritenuto pertanto di affidare alla ditta Si.Net Servizi 

Informatici s.r.l. di Legnano il servizio in oggetto per il periodo 01/11/2019 al 31/12/2019; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

Richiamato il Decreto Sindacale n.12 in data 21.05.2019 con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area risorse strumentali; 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 

n. 267; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere, per i motivi esposti in premessa ed all'uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, ad assumere l'impegno di spesa pari a € 3.098,80. compresa al cap. 

1836/181, CPC U.1.03.02.19.001 TITOLO 1 MISSIONE 1 PROGRAMMA 8 per la stipula tramite MEPA 

del servizio di assistenza e gestione del sistema informatico dell’Ente; 

 

2.  Di affidare alla ditta Si.Net Servizi Informatici s.r.l. – P.I. 02743730125 il servizio di cui al punto 

precedente per il periodo dal 01/11/2019 al 31/12/2019, come da offerta presentata per la 

trattativa diretta n.  1086364; 

 

3. Di dare atto che si procederà con successivi atti all’affidamento e relativa assunzione impegno di 

spesa per le successive annualità; 

 



DETERMINAZIONE N. 717 DEL 29/10/2019 

 

4. di dare atto che le prestazioni riferite all’impegno di cui al sub.1 saranno esigibili entro il 

31/12/2019; 

 

5. di  dare atto che il pagamento delle fatture emesse dovrà essere effettuato entro 30gg dal 

ricevimento, come previsto da MEPA; 

 

6. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2019-10-29T16:13:27+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




